
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рiшенням ХLИ ceciT Вишневоi MicbKoi раливiд_.2025р. Nэ

(в новiй редакцiТ)

стАвки
ПоДаТку на нерухоме Maiiпo, вiдмiнне вiд земельноi дiлянклrl

на територii Вишневоi MicbKoi територiальноi громади

Адмiнiстративно-територiальнi одиницi або населенi пункти, або
територii територiальних громад, на якi поширюсться дiя рiшення ради:

код областi код району
Код

згiдно з

коАт},у

Найменування адмiнiстратив но-
територiальноТ одиницi або населеного

пункту, або територiТ територiальноТ громади

3200000000 з2224|0600 MicTo Вишневе

3200000000 З222484tЭ0I село Крюкiвщина

Класифiкацiя будiвель та споруд2
Ставки податку3 за 1 кв. метр
(вiдсоткiв розмiру мiнiмальноТ

заробiтнот платlт)

код2 -1наименчвання-
для юридичних

осiб для фiзичних осiб

1 зонаа [ зонаа

11 житловi будинки5

111 Одноквартирнi житловi будинк и

l110 Одноквартирнi житловi будинки5 1,0 0,5

112 житловi будинки з двома та бiльше квартирами5

Il2l житловi бyдинки з двома квартирами 1,0 0,5

II22 Житловi будинки з трьома та бiльше
квартирами

1,0 0,5

113 житловi бчдинки для колективного проживання5

l 1з0 Житловi б)rдинки для колектив.пого
пDоживання

0 0

|2 нежитловi будiвлi
|2| Будiвлi готельнi та подiбнi будiвлi

12],I Будiвлi готельнi 1,0 1,0

l2l2 Iншi булiвлi для короткострокового
проживання

1,0 1,0

L22 офiснi будiвлis

|220 Iншi офiснi будiвлi 1,0 1,0

l2з Будiв;ri оптово-роUцtiбцоi торгiвлi
1230 Будiвлi оптово-роздрiбнот торгliвлi 1,0 1,0
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Класифiкацiя будiвел" та споруд2
Ставки податку3 за 1 кв. метр
(вiдсоткiв розмiру мiнiмальноТ

заробiтноi плати)

код2 -)наименчвання-

для юридичних
осiб лля фlзичних осiб

1 зона4 [ зона4

|24 Будiвлi транспортy та зв'язкy

|241' Булiвлi електронних комунiкацiй, станцiй,
термiналiв та пов'язанi з ними будiвлi

1,0 1,0

l241.0l Вокзали та iншi булiвлi залiзничного
тDанспорту

0,5 0,5

|242 Будiвлi гаражiв 0,5 0,1

125 Прs!аисловi та складськ

1251 промисловi будiвлis 1,0 1,0

|252 резервуари. силоси та склади 1,0 1,0

|26 Будiвлi громадського дозвiл.пя, освiти, охопони здоров'я та соц

|261l Будiвлi громадського дозвiлля 1,0 1,0

l261.01 Казино,iгорнi будинки 1,5 1,5

1262 Будiвлi музетв та бiблiотек5 0,5 1,0

|26з Булiвлi закладiв освiти та дослiдних закладiв5 1,0 1,0

|264 Булiвлi закладiв охорони здоров'я та
соцiального зах истy населен ня 5

0,5 0,5

|265 Спортивнi за-rlи5 0,5 0,5

|27 Iншi неlкитловi бчдiвлis

|27l, Нежитловi сiльськогосподарськi будiвлr l"0 1,0

|2,I2 Меморiальнi та культовi булiвлi 0.1 0,1

|27з Пам'ятники iсторичнi та Ti, Iцо охороняються 0,5

|2,74 Iншi булiвлi, не класифiкованi ранiше 1,0 1,0

|274.0| Булiвлi з облаштування населених пунктiв,
господарськi (присалибнi) булiвлi -
допомiжнi (нежитловi) примiшtення, до яких
наJIежать сараi, хлiви, гаражi, rriTHi Ky<Hi,
майстернi, вбиратьнi, погреби, навiси,
котельнi, бойлернi, трансформаторнi
пiдстанцii тоIцо

0,01 0,01

' У разi встановлення ставок податку, вiдмiннlтх на територiях рiзних населених гryнктiв
адмiнiстративно-територiальноТ одиницi, за кожним населеним пунктом ставки затверджуються
окремими додатками.

2 Класифiкачiя булiвель та споруд, код та найменування зrвначаються вiдповiдно до
Класифiкатора булiвель та споруд НК 0018:202З, затвердженого наказом Мiнекономiки вiд 16 травня
202З р. Ne 3573.
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3 Ставки податку встановлюються з урахуванням норм пiдпункry |23.7 щ,нкту 12.З статгi 12,

гryнкту З0.2 статгi З0, пункry 266.2 cTaTTi 266 Податкового кодексу Украiни i зазначаються
десятковим дробом з трьома (у разi потреби чотирма) десятковими знаками пiсля коми.

а У разi визначення у рiшеннi про оподаткування податком на нерухоме майно, вiдмiнне вiд

земельноТ дiлянки, зон адмiнiстративно-теритOрiальноТ одиницi, шOд0 якOТ приЙмаеться рiшення,
ставки встановлюються з€uIежно вiд зони. Без урахування зони ставки з€вначаються у грасРi "l зона".

5 Об'скти Hep}xoмocTi, що rоrаоифiкуються за цим пiдкласом, звiльняються/можугь
звiльнятися повнiстю або частково вiд оподаткуван}ш податком на нер}хоме майно, вiдмiнне вiд
земельноi дiлянки, вiдповiдно до норм пiдгryнкry 266.2.2 ttункту 266,2 та rrункту 266.4 статтi 266
Податкового кодексу УкраТни.

мiський голова Iлля ДIКОВ
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